
Mandat for Oppvekstutvalget 2023 - 2027 

Kommunestyrets vedtak: 

Utvalgsmodellen endres ikke fra dagens modell. 

Utvalgene får i oppgave å ta arbeidsform opp på agendaen neste møte. Ved behov settes det av 

ekstra tid til dette ut over normal møtetid. 

Hvis utvalgene ønsker gjøre endringer på arbeidsform som medfører kostnad, så fremmes dette som 

ordinære saker til kommunestyret. 

 

Forslag: 

Oppvekstutvalget er valgt av kommunestyret for hele valgperioden.  

Oppdrag/mandat til Oppvekstutvalget: 

1. Oppvekstutvalget er et fast utvalg, jfr. ny kommunelov. Utvalget har vedtaksmyndighet, men 

ikke beslutningsmyndighet og heller ikke innstillingsrett overfor kommunestyret.  

 

2. Utvalget består av 7 valgte politikere med to varamedlemmer.  Ordfører og varaordfører 

inviteres til møter, da de har møte- og uttalerett i utvalg oppnevnt av kommunestyret. 

Fra administrasjonen møter kommunalsjef for oppvekst og ev. rådgivere ved behov. 

Administrasjonen sørger for å innkalle til møter og sette opp agenda i samarbeid med 

utvalgets leder. Videre sørger administrasjonen for referatskriving. Referatet fra 

Oppvektutvalget legges som referatsak til kommunestyret.    

 

3. Møtene avholdes som regel på tirsdager med en ramme fra kl. 13.00 – 16.00 og legges til 

uken før kommunestyremøter. 

 

4. En gjennomgående oppgave for utvalget som representanter for barnehage- og skoleeier er 

å sørge for jevnlig kontakt og dialog med barnehagens og skolens ledelse, tillitsvalgte og 

foreldrerepresentanter (FAU ved skolene). Barnehage- og skoleeier (politisk) har som mål å 

komme tettere på barnehagen og skolen, og til enhver tid ha kunnskap om de utfordringer, 

endringer og behov som oppstår innefor oppvekst. 

 

5. Utvalget skal som et minimum behandle alle lovpålagte rapporter innenfor oppvekst. I tillegg 

kan utvalget uttale seg om oppdrag/utredningsoppgaver innen for oppvekst som er gitt av 

kommunestyret. Utvalget kan anbefale bestilling av utredningsoppgaver for kommunestyret, 

slik som å utrede behov for fysiske, strukturelle og organisatoriske endringer ved 

barnehagene og skolene i kommunen.   

 

 

 


